1

OFÍCIO VEREADOR Nº 848/2020

São Roque, 27 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Meio

Ambiente, visando à poda de árvore na Avenida Três de Maio em frente ao

imóvel nº 615.

    Justifico o presente pedido em razão de os galhos

da referida árvore estarem atrapalhando a passagem dos pedestres,

obrigando-os a desviar e caminhar pela via pública correndo o risco de serem

atropelados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2020 - 13:47 6303/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C8C6N8Z2Z6Y5D6U4
		2020-07-30T09:12:01-0300